贵发改〔2015〕152号
 关于区十五届人大四次会议代表

第49号建议的答复
胡长春代表：

您提出的关于请求帮助解决与江南产业集中区对接协调尽快明晰集中区规划范围内的梅龙街道行政区域各产业功能布局以及规划建设现代农业示范区的建议（第49号）已交由我委办理，现答复如下：
接到该建议后，委领导高度重视，派专人赴江南产业集中区管委会和梅龙街道进行了对接，经了解江南产业集中区起步区规划面积37平方公里，远期规划面积216平方公里（梅龙街道全境）。鉴于目前江南产业集中区规划暂未获批，造成集中区功能分区规划不明确。梅龙街道的功能分区也未批准，对部分群众的生产生活造成了一定影响，特别是农户危房改建和设施农业发展等问题，得不到落实解决，群众对此反映较大。
鉴于区发改委作为区政府职能部门，在协调此事上有一定的局限性，一方面我们会积极努力去更加深入的了解相关情况，另一方面我们恳请区政府协调江南产业集中区并向市政府报告，加快江南产业集中区规划报批工作，待江南产业集中区规划正式批复后，立即启动贵池区梅龙街道功能分区规划编制和审批工作。

感谢您对我区发展和改革事业的关心和支持。

（联系人：石军   联系电话：5200909）
2015年7月15日